
1 

 

 

 

 

   20. ročník                                                   květen  2014 

 

 

Z JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE konaného dne 5. května 2014 
 

        

 Usnesením č. 19/2014 zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 2/2014. 

      

 

 Usnesením č. 20/2014  zastupitelé schválili uzavření nové Smlouvy o zajištění 

zpětného odběru a využití odpadů z obalů a Dodatku č. 1 ke smlouvě o zajištění 

zpětného odběru a využití odpadů z obalů. 

Týká se nových podmínek ke tříděnému odpadu.  

 

 

 Usnesením č. 21/2014 zastupitelé pověřili starostu jednáním o zadání projektu 

na hasičskou zbrojnici.  

 

 

ZPRÁVY OBECNÍHO ÚŘADU  

úřední doba v pondělí od 16 do 19 hodin 
 

Očkování psů se letos uskuteční ve středu 21. 5. 2014. Tuto službu 

můžete využít v Zahrádkách před Obecním domem od 16.00 

do 16.30 hod. a v Horních Dvorcích na návsi od 16.35 do 16.45 hod. 

Cena za očkování je - vzteklina 100 Kč, trojkombinace 220 Kč. 

Očkovací průkazy vezměte s sebou!!! Lze zakoupit také tablety na  

odčervení – 1 ks za 25 Kč, ampulky na blechy a klíšťata – 1 ks za 100 Kč.  

 

 

Sběr netříděného velkoobjemového odpadu a nebezpečného odpadu 
se uskuteční v sobotu 31. 5. 2014 od 14 do 17 hodin v hospodářském 

dvoře v Zahrádkách. Bezplatně je možné odložit staré matrace, umyvadla 

a jiné velké věci, které se nevejdou do popelnice (nikoliv biologický 

odpad), dále pak všechny elektrospotřebiče a jejich části, autobaterie, atd.  



2 

 
 



3 

 

 



4 

 

 

DÁLE  INFORMUJEME 
 

 MATEŘSKÁ ŠKOLA 

 

Ve čtvrtek 

10. 4. 2014 

jsme byli 

s dětmi v Mateřské škole 

Strmilov na loutkovém 

představení Když se čerti 

ženili. Pohádka se dětem jako 

vždy velice líbila. Na závěr si 

mohly prohlédnout zblízka 

krásné loutky, což udělalo 

dětem velikou radost.  

Na středu 30. 4. 2014 připadl 

čarodějnický den i u nás 

ve školce. Téměř všechny děti 

se převlékly za čarodějnice a 

čaroděje a ani paní učitelky 

nezůstaly pozadu. Opečené 

buřtíky přišly všem vhod. 

Hry pro tento den jsme také 

zvolili ve stylu čarodějnic. 

Procházka po vsi v kostýmech 

byla také moc kouzelná.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OZNÁMENÍ 

Dne 4. 6. 2014 od 10 hodin bude probíhat v MŠ fotografování dětí. Zveme všechny 

maminky a jejich miminka, aby přišly také využít této možnosti. 

 

                                                                                   Jana Harudová  

                      ředitelka MŠ 

 

 



5 

 

 

 

 

 POTĚŠILO  NÁS (A VÁS) …  

 
Na 1. máje se opět postavila v naší obci 

na prostranství před Obecním úřadem májka. 

Děkujeme mladým hasičům za úsilí, které 

vynaložili na pokračování v této tradici. 

 

 

 

 

  

SPOLEČENSKÁ KRONIKA

Blahopřejeme k narozeninám 

 

 

 

Bartáková Božena, Zahrádky č.p. 28,  

 

                                   oslavila dne 4. května 73 let 

 
 Šteflová Anna, Zahrádky č.p. 1,  

 

                              oslavila dne 16. května 84 let 

 
 Plecháčová Ludmila, Zahrádky č.p. 67,  

 

                  oslaví dne 24. května 77 let 

 

Urbánková Eliška, Zahrádky č.p. 16,  

 

                  oslaví dne 26. května 71 let 

 

 

 

 



6 

 

KALENDÁŘ  OBCE  OD  19.  KVĚTNA  2014  DO  15.  ČERVNA  2014  

 

DATUM HOD. MÍSTO AKCE POŘ. POZN. 

pondělí    19. 5. 16 – 19 

16 – 19 

obecní úřad 

obecní knihovna 

 

veřejný internet, knihy a časopisy 

 

obec 

úřední doba 

středa       21. 5. 16 – 16.30 

16.35 – 16.45 

Zahrádky 

Horní Dvorce 

Očkování psů 

 

 před Ob. úřadem 

na návsi 

čtvrtek     22. 5. 8.30 čekárny bus 

 

dle přihlášení obec mikrobus Strmilov 

popelnice  

pátek       23. 5. 14 – 22  Obecní dům, sál Volby do Evropského parlamentu   

sobota    24. 5. 8 – 14 

9.00 

 

14.00 

Obecní dům, sál 

výtvarná dílna 

 

výtvarná dílna 

Volby do Evropského parlamentu 

Plstěné šperky 

Síťování 

Loutky z papíru
1
 

  

neděle     25. 5. 9.00 výtvarná dílna Síťování   

pondělí    26. 5. 16 – 19 

16 – 19 

obecní úřad 

obecní knihovna 

 

veřejný internet, knihy a časopisy 

 

obec 

úřední doba 

čtvrtek     29. 5. 8.30 čekárny bus 

 

dle přihlášení  mikrobus Strmilov 

popelnice 

sobota     31. 5. 9.00 

 

14.00 

výtvarná dílna 

 

výtvarná dílna 

Ozdoby ze slámy 

Předení na kolovrátkách 

Figurky z kukuřičného šustí 

  

pondělí     2. 6. 16 – 19 

16 – 19 

obecní úřad 

obecní knihovna 

 

veřejný internet, knihy a časopisy 

 

obec 

úřední doba 

čtvrtek      5. 6. 8.30 

 

20.00 

čekárny bus 

 

Obecní dům, sál 

dle přihlášení 

 

Jednání zastupitelstva 

obec 

 

obec 

mikrobus Strmilov 

popelnice 

 

sobota      7. 6. 9.00 

14.00 

výtvarná dílna 

výtvarná dílna 

Zdobené krabičky ve stylu Vintage 

Koženkové brože 

  

pondělí      9. 6. 16 – 19 

16 – 19 

obecní úřad 

obecní knihovna 

 

veřejný internet, knihy a časopisy 

 

obec 

úřední doba 

čtvrtek     12. 6. 8.30 

 

čekárny bus 

 

dle přihlášení 

 

obec 

 

mikrobus Strmilov 

popelnice 

sobota      14. 6. 9.00 

 

14.00 

výtvarná dílna 

 

výtvarná dílna 

Smaltované šperky 

Vinuté perle 

Smaltované šperky
1
 

  

1
 vyhrazeno pro děti z regionu

                       
                                         

 

Uzávěrka příštího kalendáře pro období 16. 6. 2014 – 13. 7. 2014 je v pondělí 9. června 2014. 

 

 

SLUNEČNÍ   HODINY   před Obecním domem: 

 

 

BÝK     20. 4.  –  20. 5.        BLÍŽENCI     21. 5. -  20. 6.   

 
 

Pro obyvatele, návštěvníky a příznivce vydává každý měsíc Obec Zahrádky, 

www.zahradky.cz. Adresa: 378 53  Zahrádky č.p. 42, tel. č. 384 490 051, e-mail: 

obec@zahradky.cz. IČO 00666564. Redakční rada Miroslav Urbánek. Autor záhlaví 

Zbyněk Honzal. Distribuci roznáškou do domácností místních předplatitelů a prodej 

zajišťuje obecní úřad. Roční předplatné 60 Kč, cena jednoho výtisku 5 Kč. Redakční 

uzávěrka dne 12. 5. 2014, náklad 110 ks. Registrační číslo MK ČR E 11677. 
 

mailto:obec@zahradky.cz

